
 Протокол № 1 
рассмотрения заявок на участие в аукционе 

 

03 июня 2025 года                                                                        г. Изобильный 
 

Наименование аукциона: аукцион на право заключения договора 
аренды имущества Изобильненского  муниципального округа Ставрополь-
ского края   
 Наименование имущества:  
          Нежилые помещения, номера на поэтажном плане 12-13, площадью 
29,5 кв.м., расположенные на первом этаже  административного здания, об-
щей площадью 353,5 кв.м., с кадастровым номером 26:06:120712:78, по адре-
су: Ставропольский край, г. Изобильный, пер. Ленина, 14. 

          Техническое состояние удовлетворительное. 
Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) с указанием 

при необходимости начальной (минимальной) цены договора (цены ло-
та) за единицу площади  муниципального имущества, права на которое 
передаются по договору, в размере годовой арендной платы за              1 
кв.м. право владения или пользования указанным имуществом:  
177 000 руб. 00 коп. (в т. ч.  НДС) цена договора за год; 
6 000 руб. 00 коп.  (в т. ч.   НДС)  цена  в год за 1 кв.м.  
 
Задаток  17 700 руб. 00 коп.                              
Шаг аукциона 8 850 руб. 00 коп. 
Срок действия договора: 5 лет 
  

Дата, время и место рассмотрения заявок и определения состава участ-
ников аукциона по Лоту №1:  03 июня 2025г. с 10

00
 час. по московскому вре-

мени, в г. Изобильном по ул. Ленина, 15, каб. № 415, электронная торговая 
площадка – АО «Сбербанк – АСТ».  

 
На заседании единой аукционной комиссии на право заключения дого-

вора аренды присутствуют: 
 

Гурьянова Снежана 
Владимировна 

начальник отдел имущественных отношений адми-
нистрации Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края, председатель комис-
сии 
 

Файзуллина Ольга 
Дмитриевна 

заместитель начальника отдел имущественных от-
ношений администрации Изобильненского муни-
ципального округа Ставропольского края, замести-
тель председателя комиссии 

  
Члены комиссии: 

  
Руденко Елена Юрьев-
на  

ведущий специалист отдела имущественных отно-
шений администрации Изобильненского муници-
пального округа Ставропольского края 

 
Фисенко Ольга Ива-
новна 

 
главный специалист отдела имущественных отно-
шений администрации Изобильненского муници-
пального округа Ставропольского края 
 

  
Отсутствует секретарь комиссии Жадько Анжела Сергеевна – главный 

специалист отдела имущественных отношений администрации Изобильнен-
ского муниципального округа Ставропольского края. 

Кворум для проведения заседания комиссии имеется. 
Извещение о проведении настоящего аукциона размещено в сети Ин-

тернет на официальном сайте  www.torgi.gov.ru  и  
www.izobadmin.gosuslugi.ru  и на сайте оператора электронной  площадки  
utp.sberbank-ast.ru – 28 апреля 2025 года. 

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.izobadmin.gosuslugi.ru/


 2 
  В установленный извещением период  с 29.04.2025г. по 02.06.2025г. 

на процедуру рассмотрения и участие в аукционе по Лоту №1 заявки не по-
ступали, задатки не перечислялись. 

Отозванных заявок на участие в аукционе не имеется. 
 
По Лоту №1: 

 Вопрос о признании аукциона  по Лоту №1 несостоявшимся, выносится 
на голосование: 
     «За» - 100%; 
     «Против» - 0%; 
     «Воздержались» - 0%. 

Единая аукционная комиссия приняла решение:  
признать аукцион по Лоту №1, объявленный 28.04.2025г. несостояв-

шимся,  в связи с отсутствием поданных заявок. 
 
Дата, время и место окончания рассмотрения заявок: 
03 июня 2025 года в 11 час. 00 по московскому времени, в администра-

тивном  здании по адресу:  г. Изобильный  ул. Ленина, 15, каб. № 415.  
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте 

торгов www.torgi.gov.ru, www.izobadmin.gosuslugi.ru и на сайте оператора  
электронной площадки utp.sberbank-ast.ru 

 
Подписи: 

Председатель комиссии  
 
Заместитель председа-
теля 
 
Члены комиссии: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 С.В. Гурьянова     
 
О.Д. Файзуллина 
 
 
Е.Ю. Руденко  
 
О.И. Фисенко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.torgi.gov.ru/


 3 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

         
 

                                                                                      

   

   

 


